
 Bergli`s Kajakk  i Vollen 

         
 
Utforsk indre Oslofjord i ro og fred i eget tempo. Ta en timeout i hverdagen med 
en nærhet til naturen som kun en kajakk kan gi deg. 
 
Vi er en nystartet virksomhet som leier ut kajakk fra egen eiendom med 
strandlinje i Slemmestadveien 392.  
 
Vårt mål er å tilby mulighet til sikker kajakkpadling hele året. Tørrdrakt, 
padlesko, vest og padlevotter er sikkerhetsutstyr som er inkludert i prisene.  
 
Det blir arrangert fellesturer på søndager og ellers etter interesse og ønsker. 
Dette er en fin mulighet til å prøve noe nytt under trygge forhold for de som 
aldri har padlet kajakk tidligere. Våre kajakker har god stabilitet og er godt 
egnet for nybegynnere. 
 
Felles søndagstur, (ca 2,5 timer med start kl 10.30) :   250 kr pr. person. 
Andre fellesturer og tider kan avtales etter ønske. Familiepriser etter avtale.  
Det blir også mulig å leie pr. døgn, weekend og uke etter avtale. 
 
For padling alene er det krav om ”våtkort” eller at tilfredsstillende erfaring, 
kunnskap og ferdighet kan dokumenteres. 
 
For informasjon og bestilling,                 Mail:  

ring:   47 26 76 01   ( Kjell Arne Bergli ) 
kabergli@c2i.net

 
Med hilsen:   Kjell Arne Bergli og Ola Prøis Bergli 
                      Slemmestadveien  392  1390  VOLLEN 
                                                                                                       Bergli`s Multi-Service   Org.nr. 874691542   

mailto:kabergli@c2i.net


 
 

                    
 
Bildet viser de kajakker vi foreløpig kan tilby for utleie. 
 
Fra venstre:  1) Hasle K400 junior,  2)  Hasle Excursion,  3) Necky Zoar Sport, 
4) Old Town Cayuga, og 5)  Aquarius Explorer 565 tandemkajakk. 
 
Priser ved leie av kajakk:  Pr time:  100 kr      (junior   75 kr) 
     4 timer  :  250 kr      (junior 200 kr) 
     8 timer  :  350 kr      (junior 250 kr) 
 
For tandemkajakk :  Pr time  :  150 kr 
     4 timer  :  300 kr 
     8 timer  :  450 kr 
Dette er introduksjonspriser som gjelder frem til 15.april 2009 
Depositum kr. 1000,-  
 
All padling skjer på leietakers eget ansvar og risiko. Leietaker er ansvarlig for 
skader og tap av utstyr. Leietaker må fremvise legitimasjon og underskrive på 
leiekontrakt. 
 
Vi har et samarbeid med bedriften Aquamar i Sandefjord.  De selger 
glassfiberkajakker av høy kvalitet og til markedets beste priser. Her får du 
mulighet til en uforpliktende prøvetur før du kjøper. Se hjemmeside 
www.aquamar.no for info om bedriften og deres produkter. 
 
Angående våtkort så kan introduksjonskurs (4 timer) og nybegynnerkurs (16 
timer) avholdes hos oss med instruktør fra www.padlekurs.net  Kontakt oss for 
nærmere informasjon. 

http://www.aquamar.no/
http://www.padlekurs.net/

